PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.11.2017 года

                №  62
О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях приведения Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 03.04.2017) «О противодействии коррупции» (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.06.2017), Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.04.2016 года № 13, с учетом изменений принятых решением от  23.09.2016 года № 33 следующие изменения:

1) в части 1 раздела 2 слова «в представительный орган муниципального образования (Комиссию)» заменить словами «Губернатору Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

2) раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3. Порядок проведения проверок достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности
Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с разделом 2 настоящего Положения, осуществляется по решению Губернатора Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

3) раздел 4 исключить;
4) в разделе 5:

а) в части 1 слова «в представительный орган муниципального образования (Комиссию)» заменить словами «Губернатору Смоленской области в порядке, установленном областным законом.»;

б) часть 3 исключить;

5) в приложении к Положению о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области слова «Председателю (председателю Комиссии)» заменить словами «Губернатору Смоленской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка» и обнародованию путем размещения на официальном сайте Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский